
• Sukurta specialiai moterims ir pagaminta su 
natūralios kilmės laukinės dioskorėjos ekstraktu.

• Natūralaus, malonaus skonio.

• Skatina atsipalaidavimą, harmoniją ir balansą.

• Sudėtyje bosvelijų, bergamočių ir pipirmėčių eteriniai 
aliejai.

• Lengvai įsigeria, sudėtyje yra eterinių aliejų bei odą 
maitinančio vitamino E.

• Natūralios kilmės, veganiška formulė.

• Sukurta be parabenų, ftalatų, naftos chemijos 
produktų, medžiagų, išgaunamų iš gyvūnų, sintetinių 
konservantų, kvapų ar dažiklių.

Privalumai ir ypatybės

Tepkite kasdien norėdami palaikyti jaunatvišką odą. 
Nurodymai dėl naudojimo: tepkite 2-4 lašus ant odos 
kasdien pagal poreikį ir po to pamasažuokite odą.

Paruošimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir 
ant gleivinių. Jeigu laukiatės kūdikio, maitinate krūtimi, 
vartojate vaistus ar sergate kokiomis nors ligomis, prieš 
naudojant pasitarkite su gydytoju. 

Įspėjimai

„Progessence Phyto Plus“ buvo sukurtas būtent moterims. 
Sukurtas su natūralios kilmės laukinės dioskorėjos ekstraktu, 
šis produktas skatina atsipalaidavimo, harmonijos ir balanso 
jausmus. 

Produkto sudėtyje keletas mylimiausių „Young Living“ eterinių 
aliejų, įskaitant bosvelijų, bergamočių ir pipirmėčių, šis maloniai 
žolinis produktas puikiai tinka įtraukti į jūsų grožio rutiną, jis padės 
pamaitinti odą, ji bus skaisti ir švytinti.

Prekės dydis 15 ml  Prekės nr. 32157

„Progessence Phyto Plus“ 
aliejų mišinys



• Švelniai įkvėpkite šio aromato, kai norite pajusti 
ramybę ir harmoniją.

• Įlašinkite keletą lašų į savo kasdienį kremą ir galėsite 
džiaugtis spindinčia, jaunatviška oda.

• Įlašinkite 6-8 lašus į šiltą vonią ir pasimėgaukite, 
leisdami aliejams susigerti į jūsų kūną ir pamaitinti 
jūsų odą.

• Patepkite 2-4 lašais savo pilvą, pėdas arba vidinę 
šlaunies dalį kasdien, keisdami aplikacijos vietą, 
venkite tepti tą pačią vietą 2 dienas iš eilės. 

• Patepkite pulso taškus ir kaklo sritį keletu lašų ir 
mėgaukitės turtingu ir žoliniu kvapu.

• Praskieskite kelis lašus šio aliejaus su 10 ml „Young 
Living V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex“ bazinio 
aliejaus – mėgaukitės ypač raminančiu masažu.

Rekomenduojamas naudojimas

„Progessence Phyto Plus“  
aliejų mišinys

Vaistinių kopalių (Copaifera officinalis) sakų aliejus*, 
smilkalinių bosvelijų (Boswellia sacra)* dervos aliejus, 
kaprilo / kaprio trigliceridas, kedrų (Cedrus atlantica)* 
žievės aliejus, furokumarinų neturinčių bergamočių (Citrus 
aurantium bergamia)* žievelių aliejus, pipirmėčių (Mentha 
piperita)* aliejus, tokoferolis, tikrųjų skaistminų (Vitex 
agnus castus)* ekstraktas, dioskorėjų (Dioscorea villosa) 
šaknų ekstraktas, gvazdikėlių (Eugenia caryophyllus)* 
pumpurų aliejus.

Sudėtyje taip pat galimai yra: benzilbenzoato**, citralio**, 
citronelolio**, eugenolio**, farnezolio**, geranolio**, 
izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**

*100 % grynas eterinis aliejus 
** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys

Ingredientai


